

DEVIZ LOCAL №

Reparatia a acoperisului la IET nr.186 str.L.Deleanu 11/2

Valoarea de deviz 125 749,55 lei

Intocmit in prețuri curente 21.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Reparatia capitala acoperisului 1.1.1. Reparatia canale de ventilare si parapet				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (canale de ventilare)	m2	19,000	10,34 10,26	196,46 194,94
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, (caciuli la canale ventilare)	m2	21,000	27,52 27,36	577,92 574,56
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida , exclusiv schela si curatirea caramizilor (canale de ventilare)	m3	0,450	150,78 150,13	67,85 67,56
4	CD67A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la stilpi de forma dreptunghiulara armati, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (restabilirea canalelor de ventilare)	m3	0,450	3 503,44 357,80	1 576,55 161,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	19,000	6,99 1,14	132,81 21,66
6	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (parapet si canale de ventilare)	m2	19,000	71,67 45,60	1 361,73 866,40

1	2	3	4	5	6	7
7	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm material marunt (sirna,cuie,dibluri,carbuni,apa tare)=1.04	m	28,000	154,62 47,50	4 329,33 1 330,00
8	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri material varunt (carbuni,apa tare)=1.03	buc	2,000	57,95 49,40	115,91 98,80
9	CE24E	Aerator montat la acoperisuri metalice sau din beton armat material varunt (carbuni,apa tare)=1.04	buc	12,000	310,24 152,00	3 722,88 1 824,00
Total Reparatia canale de ventilare si parapet						12 081,44
Inclusiv salariu						5 138,93
		1.1.2. Reparatia capitala acoperisului				
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	245,000	25,94 25,46	6 355,30 6 237,70
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	210,000	11,72 11,40	2 461,20 2 394,00
12	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	210,000	50,56 9,50	10 618,65 1 995,00
13	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-Praimer	m2	245,000	14,48 1,52	3 547,45 372,40
14	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	245,000	116,90 33,44	28 639,84 8 192,80

1	2	3	4	5	6	7
		91 strat) material marunt=1.055				
15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 91 strat) material marunt=1.055	m2	245,000	109,68 33,44	26 871,22 8 192,80
Total Reparatia capitala acoperisului						78 493,66
Inclusiv salariu						27 384,70
1.1.3. Lucrari diverse						
16	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	12,000	42,18 42,18	506,16 506,16
17	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	12,000	114,38 114,38	1 372,56 1 372,56
18	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	12,000	120,00 0,00	1 440,00 0,00
Total Lucrari diverse						3 318,72
Inclusiv salariu						1 878,72
Total Reparatia capitala acoperisului						93 893,82
Inclusiv salariu						34 402,35
Total Lucrari de constructie						93 893,82
Inclusiv salariu						34 402,35
Cheltuieli directe			lei		93 893,82	
CNAS			24,00 %		8 256,56	
Transport			1,00 %		576,11	
Total			100,00 +		102 726,49	
Cheltuieli de regie			1,00 %		1 027,27	
Total			100,00 +		103 753,76	
Beneficiu			1,00 %		1 037,54	

Total	100,00 +	104 791,30
TVA	20,00 %	20 958,25
Total deviz:		125 749,55
Inclusiv salariu		34 402,35

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)